股东大会会议通过之日起计算。以上具体内容请详见 2023 年 4 月 22 日和 2023 年 5 月 16 日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站公告。

10、公司于 2023 年 4 月 21 日召开的第七届董事会第三次会议和第七届监事会第二次会议，于 2023 年 5 月 16 日召开的

2022 年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司为子公司向银行申请综合授信提供担保的议案》，同意公司根据捷科

智诚、联创智融、上海润和、西安润和的实际情况及银行要求，对捷科智诚、联创智融、上海润和及西安润和 2023 年度

向银行申请综合授信额度分别提供不超过人民币 2 亿元、1 亿元、1 亿元及 1 亿元的担保。其中对捷科智诚提供担保的方

式为以公司持有的捷科智诚的 100%股权为捷科智诚提供最高额不超过 1 亿元的质押担保，其余为保证担保；对其他子

公司提供担保的方式为保证担保，担保有效期为一年，自股东大会会议通过之日起计算。公司授权董事长或其指定的授

权代理人办理上述事宜，签署相关法律文件。以上具体内容请详见 2023 年 4 月 22 日和 2023 年 5 月 16 日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站公告。

11、公司于 2023 年 4 月 21 日召开的第七届董事会第三次会议和第七届监事会第二次会议，于 2023 年 5 月 16 日召开的

2022 年年度股东大会，分别审议通过了《2022 年度利润分配预案》。根据《公司法》、《上市公司监管指引第 3 号——

上市公司现金分红（2022 年修订）》及《公司章程》等的相关规定，结合公司实际经营情况和现金流情况，公司拟定

2022 年度利润分配预案为：不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。以上具体内容请详见 2023 年 4 月 22 日

和 2023 年 5 月 16 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2023 年 1 月 11 日召开了第六届董事会第二十七次会议和第六届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于转让

全资子公司部分股权暨关联交易的议案》。公司将持有的全资子公司江苏润开鸿数字科技有限公司 20%的股权转让给南

京和鹄智联数字科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“和鹄智联”）。本次交易完成后，公司持有润开鸿 80%的股权，

和鹄智联持有润开鸿 20%的股权，润开鸿为公司控股子公司。以上具体内容请详见 2023 年 1 月 11 日在中国证监会指定

的创业板信息披露网站公告。

江苏润和软件股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,947,599 3.13% 0 0 0 -2,022,275 -2,022,275 22,925,324 2.88%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 24,947,599 3.13% 0 0 0 -2,022,275 -2,022,275 22,925,324 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 24,947,599 3.13% 0 0 0 -2,022,275 -2,022,275 22,925,324 2.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 771,463,242 96.87% 0 0 0 2,022,275 2,022,275 773,485,517 97.12%

1、人民币普通股 771,463,242 96.87% 0 0 0 2,022,275 2,022,275 773,485,517 97.12%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 796,410,841 100.00% 0 0 0 0 0 796,410,841 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022 年 11 月 4 日收到实际控制人周红卫先生、控股股东润和投资出具的《股份减持计划告知函》，具体内容详

见 2022 年 11 月 4 日在巨潮资讯网披露的《关于实际控制人及其一致行动人减持股份的预披露公告》。截至 2022 年 12

月 30 日，实际控制人周红卫先生合计已减持 2,713,500 股，仍持有公司 30,528,566 股，高管锁定股每年初按上年末持股

数量的 25%解锁，故本报告期内周红卫先生解除有限售条件股份 2,035,125 股；2023 年 3 月 15 日周红卫先生误操作买入

公司股票 10,000 股，故本报告期内周红卫先生新增有限售条件股份 7,500 股。

公司原监事王媛媛女士于 2023 年 3 月 10 日届满离任，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则（2022 年修订）》以及《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，王媛媛女士所持有股份全部予以锁定，离职后半年内不可减

持，故本报告期内王媛媛女士新增有限售条件股份 5,350 股。

综上，本报告期内合计有限售条件股份数量减少 2,022,275 股。

江苏润和软件股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响